
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от «/5» YС 2025 г. г. Грозный № 3 ~

Об утверждении инвестиционной программы МАУ «Чистая вода» по 
развитию централизованной системы холодного водоснабжения 
Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики 

на 2026-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416- 
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года 
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, 
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» и 
Методическими указаниями по расчету тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения, Правление Государственного комитета цен и тарифов 
Чеченской Республики решило:

1. Утвердить инвестиционную программу МАУ «Чистая вода» по 
развитию централизованной системы холодного водоснабжения 
Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики на 2026-2030

2. Настоящее решение вступает в силу в установленном порядке.
годы, согласно приложению.

Н.А. Сангариев

Ш.М. Тагиров














































































